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                        Ši svetainė naudoja slapukus
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                            Kad ši svetainė veiktų, ji naudoja griežtai būtinus slapukus (pirmosios šalies slapukai). Jums sutikus, šioje svetainėje taip pat gali būti naudojami analitiniai ir rinkodaros slapukai (trečiųjų šalių slapukai). Vartotojas bet kuriuo metu turi galimybę sutikti, atsisakyti arba pakeisti savo sutikimą - slapukų politika.
                        

                        
                            Daugiau informacijos apie naudojamus slapukus žr slapukų politika.
                        

                        
                            Galite priimti visus slapukus paspausdami mygtuką "Priimti slapukus" arba atsisakyti, paspaudę mygtuką "Nesutikti su slapukais"
                        

                        
                            Svetainės vartotojui paspaudus svetainėje esantį mygtuką „Nesutikti su slapukais“, išsaugomi techniniai slapukai, kurie yra būtini svetainės veikimui užtikrinti ir kurių naudojimui nereikia vartotojo sutikimo.
                        

                    

                     
                        Leisti slapuukus 
                        
                             Nustatymai
                         
                        Atsisakyti 
                        
                        
                            
                                	Pavadinimas	Tikslas
	 Būtini slapukai	
                                                Būtini slapukai padeda padaryti svetainę tinkama naudoti, nes įgalina pagrindines funkcijas, tokias kaip puslapio naršymas ir prieiga prie saugių svetainės dalių. Svetainė negali tinkamai veikti be šių slapukų.
                                            
	 Analitiniai slapukai	
                                                Analitiniai slapukai padeda svetainių savininkams suprasti, kaip lankytojai sąveikauja su svetainėmis anonimiškai renkant ir teikiant informaciją.
                                            
	 Rinkodaros slapukai	
                                                Rinkodaros slapukai naudojami įvairių svetainių lankytojams sekti. Tikslas – rodyti skelbimus, kurie yra aktualūs ir aktualūs konkrečiam vartotojui, taigi, vertingesni leidėjams ir trečiųjų šalių reklamuotojams.
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